
ZARZĄDZENIE NR 680/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyznania nagrody Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla nauczyciela ze specjalnego funduszu 
nagród za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), § 8 ust. 6 Uchwały Nr XIV/121/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 8 sierpnia 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, 
dla których Gmina Wałbrzych jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2019 r. poz. 4864) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrodę w wysokości 3 000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych) Pani Teresie Kornas, 
nauczycielce Przedszkola Samorządowego nr 4 w Wałbrzychu, przy ul. Mącznej 1A. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A996C5-8609-42D9-96BC-15C587C036CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


